

**Bizzness ApS**  
Ådalen 43  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 25765648

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Johnny Mattsson Olsson

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bizzness ApS  
Ådalen 43  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25765648  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Johnny Mattsson Olsson

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og konsulentvirksomhed samt hermed forbundne virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 16 t.kr. i forhold til et underskud på 754 t.kr. i 2015.

Resultatet betragtes som acceptabelt under hensyntagen til årets aktivitet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>25.870</b>	<b>(19.843)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.055)	(840.408)
Andre finansielle indtægter	2	28.220	15.078
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	100.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.736)</u>	<u>(8.861)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.299</b>	<b>(754.034)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(2.860)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.439</u></b>	<b><u>(754.034)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(135.772)
Overført resultat		<u>16.439</u>	<u>(618.262)</u>
		<b><u>16.439</u></b>	<b><u>(754.034)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		32.209	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		904.507	930.988
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>936.716</b>	<b>955.988</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>936.716</b>	<b>955.988</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		263.437	0
Andre tilgodehavender		0	21.539
<b>Tilgodehavender</b>		<b>263.437</b>	<b>21.539</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>263.437</b>	<b>21.539</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.200.153</b>	<b>977.527</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		563.259	546.820
<b>Egenkapital</b>		<b>688.259</b>	<b>671.820</b>
Bankgæld		487.335	290.705
Skyldig selskabsskat		2.860	0
Anden gæld		21.699	15.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>511.894</b>	<b>305.707</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>511.894</b>	<b>305.707</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.200.153</b>	<b>977.527</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	546.820	671.820
Årets resultat	0	16.439	16.439
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>563.259</b>	<b>688.259</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af tilgodehavende hos den associerede virksomhed, Butik Sylvia ApS. Tilgodehavendet udgør ca. 750 t.kr. før modregning af hensættelse til andel af underbalance i selskabet.

Der beregnes renter af tilgodehavendet, som betales i årets løb, men som følge af den likvide situation i Butik Sylvia ApS bliver tilgodehavendet ikke afdraget på nuværende tidspunkt.

Ledelsen vurderer, at det på sigt vil være muligt for den associerede virksomhed at afvikle tilgodehavendet.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	28.220	15.078
	<b>28.220</b>	<b>15.078</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.860	0
	<b>2.860</b>	<b>0</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	153.793
Afgange	(153.793)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(153.793)
Tilbageførsel ved afgange	153.793
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	397.375	1.263.249
Afgange	<u>(209.562)</u>	<u>(240.217)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>187.813</u></b>	<b><u>1.023.032</u></b>
Nedskrivninger primo	(372.375)	(332.261)
Andel af årets resultat	7.209	0
Årets nedskrivninger	0	(11.264)
Tilbageførsel ved afgang	<u>209.562</u>	<u>225.000</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(155.604)</u></b>	<b><u>(118.525)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>32.209</u></b>	<b><u>904.507</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Moove Advertising ApS	Esbjerg	ApS	50,0
Sylvia ApS	Esbjerg	ApS	25,0

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Sylvia ApS' gæld til Spar Nord. Kautionen er maksimeret til 600 t.kr. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør 1.386 t.kr. pr. 31.03.2017.
